hoiiestate abbalis. Quare ut posterorum memorie conimendaU hoc traditio nostra futurU temporibus maneat rata

et inconuolsa. presenti hanc priuilegio confirmnuimus. quod etian sigilli nostri impressione eorroboraaimus. collala

beato Petro ligandi soluendiqoe potestate. et banni nostri aactoritate sanetientes. ne quis temerarius hoe imminuere

Ulis quibus collatum est. uel ab ecclesia sepe dicta presumat alienare olUus mailiciose oecaaionU uenenata calliditate.

Quod si quis anime, sue oblilus. et extremi iadicii incredulus. hanc nostram traditionera pio bonorom consilio

fuleitam et rationabilem cassare uel infringere presumpserit. banni sententie obnixius. cum perfido dracone per

beatum Michaelcm in extremo exanüne prostratus. ruina sua pateat. et conuincatur inimicus caritatis. et longe fiut

a consortio angelice soeietatis. Conseruatores uero huius traditionls per angelica suffragia diuine miserationis

consequantur sabsidia. et per predictum archaagelum ad paradjsi perducantur gaudia. lUorum etiam nomina in

huius rei testimonium subnotari decreuimus. qui assensus sui preaentia uotis et preeibus firmaaerunt qnod ecclesie

contulit fraternitatis nostre munificentia. Heinricns prepositus maioris donras s. Petri. Ekkebertns eiusdem ecclesie

decanus. Herimannus xantensis prep. Godefridus prep. s. Seueriai. Heinricns prep. s. s. apostolorum. Theodericns

prep. s. Marie in gradibus. Capellani. Wichmodus. Godescalcus. Dudechinas. Euerwinus presbiter parrochio

SigebergensU. LiberL Adolfas Sigebcrgensis aduocatns. Adolfus de saffenberg. Theodericns de aer. Gerhardaa comes

de iuliaco. CÜnradus de bunna. Engilbertus de bawaria. Godefridus brunonis filius. et plures alii. Ministeriales.

Herimannus coloniansis aduocatus. Almaras. Heinrieus. Hcrimannns et Iobannes frater eius. Rudolfus de wölkenburh.

Wernherus tone coloaiensis thelonearius. qui et tnnc presens iuit. et hoc fieri expetüt. Adelbertus de tuitio.

Hartmannus. Becelinus. Theodericus et frater eins Gerlach uiliicus. et plures alii.

Actum est auiem hoc et confirmatum a nobis in ipso Sigebergensi cenobio. anno ab incarnatione domini

M.CJtXV. Indietlone HI. Regnante Heinrico IHL imperatore Romanomm Aogusto.

301. (Jrjbifcfoef Jricbrtd) I. ton GMn untergibt ba* auf Slnratfcen bei Slbte* Guno geftifiete 53ene<

bictinerinnensJUotfer auf ber SR^etninfet 9tolanb$n?erth ber Slbtei ©tegburg, unb befrimmt, ba$

bemfelben eine «priorin vorfielen unb bte Wogtet baröber mit «Katb. beS $bte6 »ergeben »erben

foll, roelcfoc junddjfl bem ©rafen Otto (oon SWbtinect) verlieben roorben. — 1126, ben 1. 2lugufl.